
  
Serv. Provveditorato-Economato 

Settore Acq. Farmaci e presidi sanitari    Al Prof. Paolo CAPPABIANCA 

c/o U.O.C. Neurochirurgia 1  

     

        Al prof. Oreste DE DIVITIIS  

       c/o U.O.C Neurochirurgia 1 

       

        Alla Dott.ssa Vittoria MAZZARELLI 

        c/o Il Servizio di Farmacia  

    

       e.p.c.   Al prof. Renato DONZELLI  

c/o U.O.C. Neurochirurgia 1 

  

        All’Ufficiale Rogante 

 

DISPOSIZIONE N. 180             DEL 13.05.2015 
 

OGGETTO: Sostituzione componente Commissione di Gara a procedura aperta per la fornitura, articolata in 

lotti, di dispositivi medici per neurochirurgia occorrenti alle esigenze assistenziali dell’A.O.U. 

Federico II Gara (471).  

 

- Vista la disposizione n. 56 del 18.02.2015, con la quale veniva costituita la sotto riportata 

Commissione per la gara di cui in oggetto: 

Prof. Paolo CAPPABIANCA   Presidente 

Prof. Oreste DE DIVITIIS      Componente 

Prof. Renato DONZELLI      Componente. 

- Considerato che il prof. Prof. Renato DONZELLI con nota del 07.05.2015, ha comunicato che per 

motivi di salute, di non poter più presenziare alla procedura di gara in argomento; 

- Ritenuto di dover sostituire per la motivazione su indicata, il Prof. Renato DONZELLI; 

- Individuata la Dott.ssa Vittoria MAZZARELLI, afferente al Servizio di Farmacia di questa A.O.U., 

quale Componente della Commissione della Gara a procedura aperta per la fornitura, articolata in 

lotti, di dispositivi medici per neurochirurgia, occorrenti per le esigenze assistenziali dell’A.O.U.; 

 

DISPONE 

 

La Commissione di gara per la fornitura di cui in oggetto è così composta: 

- Prof. Paolo CAPPABIANCA   Presidente 

- Prof. Oreste DE DIVITIIS      Componente 

- Dott.ssa Vittoria MAZZARELLI   Componente. 

 

      F.to ILCOMMISSARIO STRAORDINARIO

               Giovanni PERSICO 


